

Società sottoposta a direzione e coordinamento di Ravenna Holding S.p.A.

Capitale Sociale i.v. €.2.943.202,00

Via Fiume Montone Abbandonato n. 122

48124 Ravenna

Tel. 0544289111 – Fax. 0544289137 e-mail: info@farmacieravenna.com

Sito Web www.farmacieravenna.com

Ravenna, 24/6/21

Prot. n. 1206

AVVISO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA ALLA INSTAURAZIONE DI N. 1 (UNO) RAPPORTO DI LAVORO DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO PER COORDINATORE UFFICIO AMMINISTRATIVO.

Prot. Ravenna Farmacie s.r.l. n. 453 del 15/03/2021

GRADUATORIA "DEFINITIVA"

(Sommatoria punteggi Rubrica B1). "Titoli" e B2) "Esami" dell'avviso)

A seguito dell'approvazione delle risultanze della selezione in oggetto da parte del Cda di Ravenna Farmacie in data 23.06.2021, si pubblica di seguito la graduatoria definitiva della selezione.

N.	CANDIDATO	PUNTEGGIO TOTALE
1	SCUDELLARI MARIA	74,67
2	BERARDI ELISABETTA	69,00
3	ARGENTIERI MARIA PIA	61,67
4	PAGANO MARIA ANTONIETTA	61,00
5	FIORDELISI MARIA	58,33
6	VILLA LARA	56,67
7	LEONI FEDERICO	53,67
8	FENATI ARIANNA	44,00
9	BATTAFARANO CHIARA	40,00
10	PINZA MARIA CRISTINA	39,00

Ai sensi di quanto previsto con prot. Ravenna Farmacie n. 656 del 12/04/2021 ad integrazione dell'avviso di selezione, in riferimento al paragrafo "E) GRADUATORIA, NOMINA E ASSUNZIONE IN SERVIZIO" e in particolare alla vigenza della graduatoria si precisa che la stessa avrà durata di anni 1 (diconsi uno) dalla sua pubblicazione, con la possibilità di proroga di un ulteriore anni 1

(diconsi uno) in facoltà di Ravenna Farmacie, anziché di 3 (diconsi tre) anni dalla pubblicazione come inizialmente previsto nell'avviso di selezione n. prot. n. 453 del 15/03/2021.

La graduatoria avrà efficacia limitata al n. 1 posto oggetto della selezione, salva la possibilità per la copertura di ulteriori posti che si renderanno eventualmente vacanti o disponibili nel Piano delle Assunzioni di Ravenna Farmacie S.r.l. o anche di altre società del gruppo di Ravenna Holding S.p.a. di similare categoria e profilo professionale, con assunzioni a tempo indeterminato o a tempo determinato, secondo quanto previsto da prot. Ravenna Farmacie S.r.l. n. 453 del 15/03/2021

Il Presidente della Commissione Dott sa Barbara Pesci